ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:         /UBND-NC

V/v thỏa thuận chủ trương hỗ

trợ kinh phí cho Bộ Chỉ huy

Quân sự tỉnh để phòng, chống

dịch bệnh viêm đường hô hấp

cấp do chủng mới của vi rút

Corona gây ra (Covid-19)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày         tháng         năm 2020

Kính gửi: Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh

Căn cứ Văn bản số 111/KH-BTL ngày 01/02/2020 của Bộ Tư lệnh Quân

khu 5 về Kế hoạch hành động khẩn cấp phòng, chống dịch bệnh viêm phổi cấp

do chủng mới của vi rút Corona (nCoV) trong lực lượng vũ trang; Công văn số

756-CV/TU ngày 31/01/2020 của Tỉnh ủy về việc phòng, chống dịch bệnh viêm

đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra; Quyết định số

313/QĐ-UBND ngày 04/02/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc ban hành Kế

hoạch tiếp nhận công dân Việt nam từ Trung Quốc và các quốc gia khác có dịch

về Việt Nam;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại Thông báo số

1676-TB/TU ngày 23/3/2020 về việc thống nhất chủ trương hỗ trợ kinh phí

cho Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh để phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp

cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra (Covid-19); Ủy ban nhân dân tỉnh

báo cáo và đề nghị Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh cho ý kiến thỏa thuận

như sau:

Hỗ trợ 400.000.000 đồng (Bốn trăm triệu đồng) cho Bộ Chỉ huy Quân sự

tỉnh để phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút

Corona gây ra (Covid-19).

Nguồn kinh phí thực hiện: Từ nguồn dự phòng ngân sách tỉnh năm 2020.

Ủy ban nhân dân tỉnh kính trình Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh

xem xét, có ý kiến thỏa thuận để Ủy ban nhân dân tỉnh có cơ sở triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT TT UBND tỉnh;

- Ban KT-NS, HĐND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K11.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Cao Thắng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-01T16:09:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Quốc Tân<tannq@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-01T16:34:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-04-01T16:35:59+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-01T16:41:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-01T16:41:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-01T16:41:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-01T16:41:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!